
V čet položek podle vyhlášky
č. 504/2002 sb,,
ve znění pozdějších p edpisťr

Rozvaha
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2020

(v cel},ch tisících Kč)

IC

267 6077 l

(í. 16 až 19\ 0l5

Název, sídlo, právni forma
a p edmět činnosti ričetni jednotky jednotky

Společenstvi vlastnikťr jednotek SVJOJO

Jordana Jovkova 3260119

l43 00 Praha 4

Spolcčcnstvi vlastnikťr jednotck

- správa donru

15 E13 14 6E3

12 898 11 847

2 915 2 836

B.

L

II.

lil.

IV.

sestaveno dne:

Podpisol"_ záznam,.

Cizí zdroje celkem

Rezervy celkern

krátkodobé zá

Jiná pasiva celkem

018

019

25.02.2021

sestavila: Michacla kučerová

P edseda l"_íboru:

Člen rliboru:

Označ. AKTtvA ád.
c Stav k l .l stav k |2.2020

A. Dlouhodob majetek celkem { .2 až 5) 00l

Ir
|,,
I rrr.

| ,,r.

Dlouhodobli nehmotny maietek celkem 002

Dlouhodob hmotny majetek celkem 003

Dlouhodoblí fi nanční rnajetek celkem 004

Oprávky k dlouhodobénru rnajetkrr celkern 005

B.

I.

II.

III.

IV,

Krátkodob majetek celkem (í.7 až l0) 006 15 813 l4 683

Zásoby celkem 007

Pohledávky celkem 008 Ll 292 t0 l33

Krátkodob finanční maietek celkem 009 4 522 4 550

Jiná aktiva celkenr 0l0 l
AKT|VACELKEIV! (.l+ó) 0ll 15 813 14 683

PASIvA

A.

l.

II.

Vlastní zdroje celkem ( . 13+14) 012

Jměni celkem 0l3

V;_ílsledek hospoda ení celkem 014

Dlouhodobé záv azky celkenl

PASIVACELKEM (.t2+15) 15 813



V čet položek podle vyhlášky
č. 504/2002 sb.,
ve znění pozdějších p edpisri

Y kaz zisku a ztráty
ve zkráceném rozsahu

ke dni 3I.12.2020
(v cel ,ch tisicich Kč)

Název, sídlo a právní fornra a p edmět
činnosti učetni jednotky

Společenství vlastníkťr jednotek SVJOJO

Jordana Jovkova 32(l0l 19

i;j 00 p;;h,;

Spolcčenstvi vlastnikti Icdnotek
........'................

- správa domu

IC

2676077 1

TExT člslo
ádku

Cinnosti

hlavní hospodá ská

A. Náklady

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

Spot cbované náktrpy a nakrtpované služby 2 660

změna stavu zásob vlastni činnosti a aktivacc 3

Osobni náklady 4 444

Daně a poplatky 5

Ostatní náklady (, 437

Odpisy, prodany rnajctek, tvorba a použi,ti rczerv a opravnych položek ,7

Poskytnuté p ispěvky 8

Daň z p íjmri 9

Náklady celkem ( .2 až9) l0 l 54l
B. VÝnosy ll
I.

II.

III.

IV.

V

provozní dotace l2
P ijaté p ispěvky l3
Tržby za vlastní q kony azazboží l4 989

Ostatní qinosy l5 552
Tržby z prodeje majetku 16

V nosy celkem ft. í až t6) l7 l 54l
C. V sledek hospoda ení p ed zdaněním ( . 17-10+9) l8
D. V sledek hospoda ení po zdanění ( . l8-9) l9

Scstaveno dne: 25.02.202l

Podpisot'"-i záznanl: 
Sestavila:MichaelaKučerová

. ''/ ,,, ,'
P edseda 4iboru: /U/T 7

,/
člen v}boru: 

,,,,.. 
,_ *, ,/

/í:t- ,



P iloha v ríčetní závérce za rok 2020
(Účetni závěrkaje sestavena dle ryhlášky č. 504/2002 Sb.)

Název čethí jednotky: Společens tví vlastníkrj jednotek SVJOJO

Sídlo rčetníjednotky: Jordana Jovkova 3260l19,143 00 Praha4

IC: 26760771

právní forma: Společenství vlastnk jednotek

p edmět činnosti: Správa domu podle ákona o vlastnictví

Vmik právn í s ubjektivity : 01.09.2002

Místo registrace:
Zapsané v rejst íku spoleěenství vlastníkrj jednotek, vedeném
Městsk}m soudem v Praze, odd. S, vložka 3476

Statutámí orgán vyboru: P edseda vyboru SV tng, Pun Dušan

Clen vyboru SV Maruška David

Místop edseda vyboru SV Dohnalová květoslava

Rozvahovy den: 31.12.2020

Den sestavení četní avěrl<y,. 02.03.202|

účetní období: kalendá ní rok

Použté ričetní metody:
Učetníjednotka čtuje podle vyhlášky č.50412002 a Cesk}ch tičetních
standardri pro ričetní jednotky, u kterych hlavní činností není podnikání.
Učetní metody jsou uvedeny ve vnit ních směmicích.

Účetní ásady Jiny majetek není vlastněn. Pohledávky a závazlq jsou oceňovány podle
zákona o četnictví.

Zp sob ryracování:
Llčetnictví je vedeno u správce na ákladě píikamí srnlouvy o
zajišťováni správy společnych částí domu.

Dlouhodoby nrajetek: Společenství nevlastní dlouhodoby majetek.

Odměny statutámích orgánri: l92 672,00

Dotace k hradě rirok : 0"00

zri s tatek bankovních rivěru: 1 702 679,72

Pohledávky za členy společenství: -32 025,00

Závazlqr v či dodavatel m: I07 495,63

Dlouhodobá zá|oha celkem: 4 l44 559,81

krátko dob á záloha ce lkem: 2194,77

Y Praze dne:02,03.202l

Os oba odpovědn á za učetnictv í:

Osoba odpovědn á za četni záv ěrku,,

kučerová Michaela

kučerová Michaela


